
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Фаховий  коледж  економіки 

(найменування закладу освіти)

 та  бізнесу  Дніпровського  національного  університету  імені  Олеся 
 Гончара» 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №53-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Фаховий коледж економіки та бізнесу Дніпровського національного університету 
імені Олеся Гончара» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 
2024 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Директор Тетяна МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки та бізнесу 
Дніпровського національного 

університету імені Олеся 
Гончара»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 53-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14243709 1337517 Березюк Олександра Олександрівна
54849944 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058774 Облік і 
оподаткування

177,000

2 13362106 1337517 Білицька Валерія Вікторівна
54721458 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078105 Облік і 
оподаткування

158,000

1



3 13312542 1337517 Бондаренко Ельвіра Ігорівна
54695024 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259260 Облік і 
оподаткування

161,000

4 13313446 1337517 Буйлова Аліна Олександрівна
54779226 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

200,000

5 13460887 1337517 Вибла Валерія Сергіївна
54692106 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072623 Облік і 
оподаткування

164,000

6 13393225 1337517 Горват Вікторія Юріївна
54678786 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085937 Облік і 
оподаткування

163,000

7 13310250 1337517 Горяінова Злата Геннадіївна
54685753 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

150,000

8 13301479 1337517 Кулікова Сніжана Віталіївна
54737689 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102126 Облік і 
оподаткування

159,000

9 13379591 1337517 Литвиненко Анастасія Андріївна
54721447 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073017 Облік і 
оподаткування

155,000

10 13267779 1337517 Марченко Алла Борисівна
54732452 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136630 Облік і 
оподаткування

161,000

11 13379671 1337517 Молчанова Діана Олександрівна
54678766 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210831 Облік і 
оподаткування

166,000

2



12 14031849 1337517 Охріменко Ангеліна Олександрівна
54798438 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125015 Облік і 
оподаткування

162,000

13 13324433 1337517 Равліс Рада Сергіївна
54798554 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

125,000

14 13387256 1337517 Симонова Вероніка Олександрівна
54741436 HP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227704 Облік і 
оподаткування

165,000

15 13470396 1337517 Чередниченко Каріна Володимирівна
54742202 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097014 Облік і 
оподаткування

180,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки та бізнесу 
Дніпровського національного 

університету імені Олеся 
Гончара»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 53-с

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13379920 1336084 Алексєєв Олександр Сергійович
54693597 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 200,000

2 13300942 1336084 Анісімов Максим Ігорович
54371392 KC 02.02.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0147426 Маркетинг 178,000

4



3 13319357 1336084 Бридун Діана Сергіївна
54740580 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 180,000

4 13279373 1336084 Гречихіна Орина Володимирівна
54682945 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 200,000

5 13296419 1336084 Дараган Артем Денисович
53234503 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0026837 Маркетинг 200,000

6 13272619 1336084 Дічок Дар`я Олександрівна
54692165 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 190,000

7 13372712 1336084 Літвінова Аліна Юріївна
54780372 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 195,000

8 13971057 1336084 Орлова Анастасія Сергіївна
54793342 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150435 Маркетинг 176,000

9 13638635 1336084 Решетар Маргарита Олександрівна
54682970 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 180,000

10 13395438 1336084 Талдикіна Дарина Євгеніївна
54685725 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 190,000

11 13403719 1336084 Шматкова Софія Юріївна
53595589 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0118094 Маркетинг 184,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки та бізнесу 
Дніпровського національного 

університету імені Олеся 
Гончара»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 53-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13345515 1329519 Андреєв Денис Михайлович
54042965 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

200,000

2 13269910 1329519 Артеменко Олег Олексійович
54685126 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

200,000

6



3 13825627 1329519 Бербенець Богдан Аркадійович
54222458 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0090260 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

173,000

4 13271454 1329519 Гвінджіліа Олексій Гелайович
54741457 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

175,000

5 13380422 1329519 Гвоздьова Софія Ігорівна
54953688 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

175,000

6 13590012 1329519 Голубенко Олександр Сергійович
26760437 HP 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

175,000

7 13271768 1329519 Калашніков Андрій Анатолійович
12059929 HP 15.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

175,000

8 13383707 1329519 Корольова Ангеліна Сергіївна
54698821 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

195,000

9 13344016 1329519 Мазіхін Артем Олександрович
14386623 HP 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

175,000

10 13276831 1329519 Мазур Дар`я Ігорівна
54691166 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

200,000

11 13618988 1329519 Міщук Любов Сергіївна
54718119 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172339 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

173,000

7



12 13272249 1329519 Неклеса Дмитро Дмитрович
54691917 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

165,000

13 13651124 1329519 Половніков Євгеній Сергійович
54042946 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

175,000

14 13281536 1329519 Прохватилов Назар Геннадійович
54694999 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

195,000

15 13291973 1329519 Рева Назар Іванович
46296531 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

165,000

16 13658696 1329519 Слободенюк Дмитро Олегович
50904328 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

175,000

17 13317931 1329519 Соломончук Дмитро Євгенійович
38026935 HP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

180,000

18 14292155 1329519 Стрижак Олександр Олександрович
54689440 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100411 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

178,000

19 13387826 1329519 Торовченко Злата Костянтинівна
54690926 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

200,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Фаховий коледж 

економіки та бізнесу 
Дніпровського національного 

університету імені Олеся 
Гончара»

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 53-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13273300 1330908 Антонова Катерина Олександрівна
54731533 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

180,000

2 13255347 1330908 Волнянська Мирослава Василівна
54694645 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

185,000

9



3 13347635 1330908 Головко Владислав Русланович
54738034 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159090 Готельно-
ресторанна 
справа

174,000

4 13663771 1330908 Євіч Марія Вадимівна
54740529 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223988 Готельно-
ресторанна 
справа

157,000

5 13304691 1330908 Жибуль Андрій Андрійович
54693588 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

175,000

6 13339616 1330908 Кобзар Юлія Володимирівна
55063417 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

175,000

7 13523197 1330908 Любченко Єлізавета Денисівна
54722713 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

180,000

8 13413993 1330908 Мальцева Катерина Сергіївна
54682779 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

175,000

9 13251217 1330908 Мекеня Поліна Ігорівна
54686784 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

190,000

10 13443227 1330908 Михайлова Дар`я Ігорівна
54689431 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

200,000

11 14030815 1330908 Орел Анна Володимирівна
54685269 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228088 Готельно-
ресторанна 
справа

176,000

10



12 14165665 1330908 Панченко Марія Павлівна
54783099 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010317 Готельно-
ресторанна 
справа

168,000

13 13353245 1330908 Ріпний Руслан Ігорович
54722353 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

175,000

14 13403256 1330908 Слевінська Яна Сергіївна
54690967 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

175,000

15 13378240 1330908 Фоменко Марія Костянтинівна
54742265 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203953 Готельно-
ресторанна 
справа

168,000

16 13531419 1330908 Халатур Софія Олегівна
54718200 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

200,000

17 13403311 1330908 Чорнобривець Вікторія Олександрівна
54679175 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028708 Готельно-
ресторанна 
справа

164,000

11


